
str. 1 

 

 

–           SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/28/2021        Łomża, dnia 02.12.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIECIE 20 i 21 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1129 z poźn. zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę artykułów higienicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty nr 2 Wykonawcy 

SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32 B, 44-178 Przyszowice, w następujących Pakietach: 

1) Pakiet 20 - za cenę 12 150,00 złotych brutto (słownie: dwanaście tysięcy sto pięćdziesiąt i 

00/100 złotych) 

Termin dostawy: 2 dni robocze od złożenia zamówienia  

2) Pakiet 21 - za cenę 136 080,00 złotych brutto (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy 

osiemdziesiąt i 00/100 złotych) 

Termin dostawy: 2 dni robocze od złożenia zamówienia 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił następujące kryteria 

oceny ofert i ich wagę (dotyczy wszystkich Pakietów): 

1) Cena - 60% 

2) Termin dostawy - 40%. 

Oferta ww. Wykonawcy w Pakiecie 20 i 21 uzyskała 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SWZ, 

tj.: 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

 

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust 2 Ustawy, wyznacza termin zawarcia umowy w Pakiecie 20 i 21  na 

dzień 8 grudnia 2021 r. 

 

Zbiorcze Zestawienie i Ocena Ofert 

Pakiet 20 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin dostawy 
Liczba punktów – 
Kryterium Termin 

dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów 

2 
SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 B 

44-178 Przyszowice 

12 150,00 zł 60,00 2 dni robocze 40,00 100,00 

9 
Skamex Sp. z o.o. Sp. j. 

ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

16 524,00 zł 30,98 
1 dzień  
roboczy 

40,00 84,12 

 



str. 2 

 

 

 

 

Pakiet 21 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin dostawy 
Liczba punktów – 
Kryterium Termin 

dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów 

2 
SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 B 

44-178 Przyszowice 

136 080,00 zł 60,00 2 dni robocze 40,00 100,00 

9 
Skamex Sp. z o.o. Sp. j. 

ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

145 800,00 zł 30,98 
1 dzień  
roboczy 

40,00 96,00 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 


